
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 330 DE 1º DE SETEMBRO DE 2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Marco Aurélio da Silva e Israel dos Santos 
Lima, em substituição, respectivamente, aos servidores Deborah Soares Santos e Marcelo 
Marques Maranhão, para integrar a Equipe de Apoio ao Pregoeiro, instituída através da 
Portaria nº 49, de 30 de janeiro de 2023 e alterada pela Portaria nº 190, de 03 de maio de 
2023.

Câmara Municipal de Mauá, 1º de setembro de 2023, 68º da emancipação 
político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
Vice-Presidente

Vereador JAIRO DE LIMA
1º Secretário

Vereador JOSÉ AFONSO MADEIRA
2º Secretário

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO 
3º Secretário

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no quadro de 
editais da Câmara Municipal de Mauá e publicada no Diário 
Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AYJ0FPU0M4639KD4
		2023-09-01T17:16:00-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2023-09-04T07:52:48-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2023-09-04T08:42:52-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2023-09-05T09:06:52-0300


		2023-09-05T10:00:26-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura




